
29/08/23, 15:03 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=1153917&tipo=t 1/1

Pregão/Concorrência Eletrônica

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE MARABA

Termo de Homologação do Pregão
Nº 00064/2023

Às 15:00 horas do dia 29 de agosto de 2023, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. NADJALUCIA OLIVEIRA LIMA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo
nº 22.423/2023-PMM, Pregão nº 00064/2023.

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Veículo Van
Descrição Complementar: Cilindrada: 2.150 CM3, Capacidade Passageiro: 15, Cor: Branca, Opcionais:
Ar Condicionado, Direção Hidraúlica, Cambio Manual, Tipo Motor: Diesel, Potência Motor: 129 CV,
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 729.846,7600 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: FRP MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA. , pelo melhor lance de R$
526.000,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 29/08/2023
14:25:44 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: FRP
MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA., CNPJ/CPF:

37.532.344/0001-51, Melhor lance: R$ 526.000,0000

Homologado 29/08/2023
15:00:57

NADJALUCIA
OLIVEIRA LIMA

Fim do documento


		2023-08-29T15:21:09-0300
	NADJALUCIA OLIVEIRA LIMA:14122200253




